

Sprawozdanie

Zarządu Koła Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych
w Starachowicach z działalności w 2018 r.

W trakcie 2018 r. Zarząd Koła odbył 10 posiedzeń. Omawiano m. in.:

- stan przygotowań do zaplanowanych spotkań Koła, ich przebiegu oraz propozycje uchwał;
- przygotowania i realizację zaplanowanych imprez organizowanych przez Koło;
- sposób uczestniczenia w akcjach protestacyjnych organizowanych przez Stowarzyszenie oraz Federacje Stowarzyszeń Służb Mundurowych;
- sprawy bieżące.

W marcu 2018 r. zorganizowano Walne Zebranie Koła, które m.in. sprecyzowało zadania dla Zarządu Koła do realizacji w 2018 r. Przedstawiono sprawozdanie z realizacji planów i działalności Koła w 2017 r. Zarząd, na wniosek Komisji Rewizyjnej, uzyskał absolutorium za lata 2014 – 2017 oraz za poprzedni rok.

Uczestniczyliśmy w obchodach świąt państwowych organizowanych przez Prezydenta miasta Starachowice oraz Komendanta Powiatowego Policji.

W związku z budową nowego obiektu „MacDonalda” w Starachowicach na terenie, gdzie organizowane były przez nasze Koło amatorskie zawody samochodowe, w 2018 r. nie przeprowadzono tej imprezy.

Zarząd Koła w dniu 20 grudnia 2018 r. podjął jednogłośnie uchwałę o skreśleniu z listy członków Stowarzyszenia sześciu osób – uzasadnienie w treści uchwały.

Zarząd Koła wystąpił w imieniu dwóch osób – członków Stowarzyszenia, o udzielenie pomocy finansowej z funduszu socjalnego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach. Pomoc została przyznana.

Aktualnie Koło w Starachowicach zrzesza 23 osoby, w tym jeden członek wspierający.

Zarząd Koła był reprezentowany we władzach wojewódzkich Stowarzyszenia przez Prezesa Koła Tadeusza Grudniewskiego, który w 2018 r. brał udział w 6-ciu posiedzeniach Prezydium ZW SEiRP w Kielcach oraz w Zjeździe ZW SEiRP. Informacje o decyzjach podjętych podczas tych posiedzeń były na bieżąco przekazywane członkom Koła.

W dniu 16.11.2018 r. zorganizowano spotkanie członków Koła o charakterze integracyjnym. Wśród zaproszonych gości był Przewodniczący Koła Terenowego Emerytów i Rencistów NZZP w Starachowicach kol. Janusz Kowalewski.

Utrzymywano stałą współpracę z Zarządem Terenowym Emerytów i Rencistów NSZZ Policjantów w Starachowicach, m. in. wspólnie zbierając podpisy w akcjach protestacyjnych.

Na wniosek Zarządu Koła, Prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Antoni Duda uhonorował dwie osoby /W. Jarosza i A. Chmiela/ dyplomami Uznania za znaczący wkład w pracę.